
Na podlagi 59. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 3. in 5. člen Uredbe o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 
109/12, 76/17, 78/19, 44/22 – ZVO-2 in 21/25 – ZOPVOOV) in 15. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni 
vestnik Občine Jezersko, št. 05/2017 – UPB1), je Občinski svet Občine Jezersko na svoji 14. redni seji 
dne 22. 5. 2025 sprejel

S K L E P
o subvencioniranju obveznih občinskih gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja komunalnih 

odpadnih vod

1. člen
Občina Jezersko bo subvencionirala 60 % cene omrežnine odvajanja komunalne in padavinske odpadne 
vode (cena uporabe javne infrastrukture) iz dejavnosti obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih vod na območju občine Jezersko.

2. člen
Občina subvencionira cene samo za uporabnike, ki so gospodinjstva ali izvajalci nepridobitnih 
dejavnosti.

3. člen
Sredstva za izplačilo teh subvencij za izvajanje javnih služb bo Občina Jezersko zagotovila v proračunu 
za tekoče leto ter jih mesečno nakazovala izvajalcu gospodarskih javnih služb, javnemu podjetju 
Komunala Kranj d.o.o.

4. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa prenehata veljati Sklep o subvencioniranju obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih vod (Uradni vestnik Občine 
Jezersko št. 9/2019).

5. člen
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko, uporablja pa se od 
1. 7. 2025 dalje do preklica.

Številka: 354-4/2025-4
Jezersko,  dne 22. 5. 2025

Župan
Andrej Karničar

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2638

		2025-05-23T06:53:45+0000
	Karničar Andrej Župan
	Confirmation




